đều bố trí lực lượng trực duy trì hoạt động, đảm bảo đầy đủ, thông suốt các hoạt động của mỗi đơn vị.

Một số đơn vị sản xuất phải duy trì hoạt động của dây chuyền sản xuất hoặc vận hành hệ thống thiết bị đều phân công lực lượng trực và bố trí nghỉ bù theo quy định.

Trên đây là báo cáo nhanh tình hình trước, trong và sau dịp Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018 trên địa bàn tỉnh Hải Dương, Văn phòng Tỉnh ủy Hải Dương trân trọng báo cáo Văn phòng Trung ương Đảng.

Nơi nhận:

- Văn phòng Trung ương Đảng (b/c),
- Các đ/c thường vụ Tỉnh ủy (để b/c),
- Lãnh đạo và CVVPTU,
- Lưu VPTU.